[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО  НОВОСЛОБОДСК»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09  января 2024 г.                                                                                                     № 1
Об обнародовании сведений о численности

муниципальных служащих и работников

администрации сельского поселения «Село Новослободск»

           В соответствии с ч.6 ст.52 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об организации местного самоуправления в РФ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           Обнародовать сведения о численности муниципальных служащих местного самоуправления сельского поселения «Село Новослободск» и работников муниципальных учреждений сельского поселения «Село Новослободск» с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 4 квартал 2023  года.
Глава администрации                                               В.И. Степачева
СВЕДЕНИЯ

о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения «Село Новослободск», работников муниципальных учреждений сельского поселения «Село Новослободск» и фактических расходов на оплату их труда за 4  квартал 2023 года

	Категория работников
	Среднесписочная численность работников, чел.
	Фактические расходы на заработную плату работников за отчетный период, тыс. рублей

	Муниципальные служащие органов местного самоуправления сельского поселения «Село Новослободск»
	2
	237,0

	Работники муниципальных учреждений сельского поселения «Село Новослободск»
	5
	188,6